28

m prodigiis nautarū si so
litarie stelle in navi vel
autem apparuerit peccato
si. Si vero genitio p̄spel
cursus sint roti aquariū
aduentū fugāndrum illa
appellatam quā helenam
ferat. In alia tristisōne pro
parasemo dicitur s̄p̄tum
uidum. cui eāt signū iouis
alib ferut en fabule ioue
magis tristisōnā ledam
thēsi rōlūgēm cōstūrāsse
atq̄ mde natam helenam
Unde dicit iste modulatō
Iles laed eos peruit ampl
eōus Item eandē mutatum
et stellam iuciasse et rastocē
ac pollutum genitos p̄di.
isse amplectus in lī benc
p̄vūs stūb locut̄ ē p̄ysa
p̄phetam ad p̄es mde dices
uide ad populu q̄m et dicit
ad eos. Ave audiens Et h̄c
p̄phetiam quā apostolas ad
format a sto p̄p̄lū p̄conūnati
ip̄e liber p̄phete a dño dic
tam esse q̄memorat Ep̄p
liquido ostendit. Dna et
uolūtis et nā ee dñi et p̄p̄
st̄i et i nūcipacōne p̄p̄s
etiam dñi nōmē intelligi
Nōp̄ vero paulus aliū s̄m
s̄p̄m s̄m. H̄c de eo sc̄psit
qui i p̄phetis ante aduentū

127
130

Dñi aliis fuit q̄; de eo cuius
et ip̄e particeps erat et oēb
qui in fide consummati in
vitib̄ ferebant. Unde et en
articulo eius me intrāssi
solitariū et vnu esse conte
stās et sicut dicit nō s̄m
p̄licit pneuma atq̄ i p̄p̄s agen
st̄is st̄is: sed cu additando
articulatō pneumatō agen
hōc h̄c ē p̄p̄s st̄is. Et
p̄sād p̄phetasse remēoāt
tu articulata uore dicoa
gen p̄neumatos. Petrus
quod i eo s̄mone quo p̄n
tibus p̄s̄b̄ adedat. eportue
rat inquit compleri scriptu
ram quā p̄locut̄ ē p̄tib̄ s̄b̄
lōneū maled ḡion p̄os tēp̄heatmato agen
dāud de uida: ostendens
et ip̄e euādem s̄p̄m i p̄phēf
et i apostolis epeattū. Hec
de b̄i didimi libris epeatt
p̄ta h̄c i m̄b̄ ep̄stulib̄
teneant locū Tārissatū est
en̄ cor̄ populi h̄uī et au
ribus grāuit̄ audierūt Re
putemus crassitudinē cord
et grāuitatem aurū natū
esse et nō uolūtis. subi
git culpam arbitrii et dicit
Et oculos suos comp̄sserūt
ne forte uideat oculis i p̄p̄s
meritis p̄dēntib̄ causa
fugūt. ut deus eis oculos